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RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY 

 

Avoimet puutarhat  

Jälleen sadat puutarhat avaavat porttinsa kävijöille sunnuntaina 7.8. klo 12-17  valtakunnallisena 
Avoimet Puutarhat -teemapäivänä. Tapahtumajärjestäjä Puutarhaliitto kannustaa ottamaan 
ystävän mukaan puutarhavierailulle! Avoimet puutarhakohteet löytyvät osoitteessa 
www.avoimetpuutarhat.fi Mukana on niin yksityisiä pihoja kuin julkisia puistoja ja 
puutarhamyymälöitäkin. Nyt kannattaa tehdä reittisuunnitelma valmiiksi vaikka lähiseudun avoimiin 
puutarhakohteisiin! 

 

Tutustuminen Vuojoen kartanon puutarhaan roolioppaa n johdolla 

Torstaina 18.8.  on mahdollisuus lähteä tutustumaan Vuojoen kartanon puutarhaan (Kartanontie 
28, Eurajoki). Paikalle saavutaan omilla kyydeillä tai Raumalta lähtevillä kimppakyydeillä. Meitä on 
vastassa klo 17.00 rooliopas  ja tutustumme kartanon puistomaiseen puutarhaan sekä 
orangeriaan eli talvipuutarhaan. Opastuksen päätteeksi on kahvitarjoilu. 

Opastuksen hinta kahvitarjoiluineen 
on 10 €/hlö. Ilmoittaudu mukaan 
9.8. mennessä  Hanna-Marille    
050-5611935. Ilmoita samalla myös 
mahdolliset ruokarajoitteet ja mikäli 
tarvitset kimppakyydin Raumalta. 
(Kimppakyytiautot lähtevät Rauman 
linja-autoaseman parkkipaikalta klo 
16.30 ja paluu on samaan paikkaan. 
Kimppakyytikorvaus sovitaan 
kuljettajan kanssa).  

 

 

 

Mustilan Taimipäiville Lounaisrannikon Erikoiskasvi yhdistyksen mukana 

Mustilan Taimipäivä (Elimäellä) järjestetään lauantaina 20.8. klo 10-15.  Taimipäivänä on 
mahdollisuus tehdä ostoksia taimitorilla, osallistua mielenkiintoisiin luentoihin tai vierailla 
Arboretum Mustilassa. Lounaisrannikon Erikoiskasviyhdistys lähtee bussilla Taimipäiville 
Mynämäestä klo 7.00, paluu saman päivän iltana. Mikäli olet kiinnostunut lähtemään mukaan ole 
yhteydessä Mirja Salmiseen, mirja.s.salminen@gmail.com Retken hinta on 60-70 €, riippuen 
osallistujamäärästä.     
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Tutustuminen Eino Rambergin puutarhaan 

Pääsemme tutustumaan yhdistyksemme jäsenemme Eino Rambergin puutarhaan (Vahemetsäntie 
14, 26560 Kolla)  tiistaina 6.9. klo 18.00.  Einon puutarhassa monet kasvit kasvavat jättikokoisiksi! 
Viime vuoden Rauman seudun suurin kurpitsakisan ylivoimainen voittajakurpitsa (172,6 kg!) oli 
Einon kasvimaalta. Ja liljatkin ovat kasvaneet kahteen metriin! Lisäksi hänellä kasvaa useita eri 
omenalajikkeita. Kokeilussa on myös erikoisempia kasveja. Pihapiiriin kuuluu myös sorvaamo, 
jonka päätuotteina on tuhkauurnat, mutta myös muita puuesineitä valmistuu Einon verstaalla.  

Rauman seudun suurin kurpitsakisan voittaja (2021) 
Eino Ramberg ja 172,6 kilon jättikurpitsa. 

Einon puutarhassa kasvaa useita eri       
omenalajikkeita, tässä ”Amorosa”. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen: 
Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935 tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi 
      www.raumanpuutarhayhdistys.fi    


